[image: image1.jpg]

中油化协培字【2011】19号
[image: image2.emf]
关于举办“2011全国数字管道信息化建设及油气储运          安全技术创新研讨会”的通知

各有关单位：
为进一步促进油气集输与储运信息化技术在生产、经营、管理建设整体水平提高，加强石油石化管道自上而下全局性的建设与应用，提升管理水平，确保经济效益的提高，中国石油和化学工业协会培训中心定于2011年6月22日-24日在甘肃省*兰州市举办“2011全国数字管道信息化建设及油气储运安全技术创新研讨会”会议将采用主题报告和论文宣讲互动交流的方式与参会代表进行深入、广泛的研讨和交流。将国内外著名公司和科研机构的专家学者聚集在一起，共同探讨交流最新的研究成果、科技动态，为国内外同行提供了一个交流经验、分享信息和科研成果的平台，提高中国油气储运安全管理与技术水平。现将有关事项通知如下：
二、会议时间、地点：
时间：2011年6月22-24日（22日全天报到）

地点：甘肃省*兰州市（地点确定直接通知报名者）

四、会议研讨及征文内容：

(一) 石油化工企业管道信息化建设现状和发展趋势
1、GIS技术在油气田管线勘探开发软件中的应用；

 2、储运监测监控及数据采集系统的运用探讨；

3、数字油田地下管线信息管理系统的设计与建设；

4、综合管网信息系统的建设与应用；

5、长输管道完整性管理及地理信息系统应用研究；

6、无线通信网络技术在数字管道中的应用；

 7、管网GIS与SCADA技术一体化的开发与应用

8、信息化建设新技术、新产品应用交流与推介；
（二）油气储运安全管理与技术创新
1、我国油气储运安全与技术的现状及发展趋势；

 2、油气储运管道的腐蚀问题及预防对策；

 3、我国油气储运系统中存在的安全问题及对策；

 4、油气储运安全工程技术、天然气输送及储存技术；

 5、油气输管线检测与安全评价技术；

 6、油库安全问题及预防措施；

 7、探讨油气储运中的油气蒸发损耗及相关的环保问题；

 8、油气储运新技术、新工艺、新装备推介；
五、会议费用：
1800元/人（含会议筹办、资料、专家、会场、22日晚至24日的餐费）。住宿会务组统一安排，费用自理。会后统一开据报销发票。

六、论文征集：
1.本次会议将征集有关学术论文。会前将印刷论文集作为会议资料，统一为word文档（A4纸）,并将论文全文发至youqichuyun2011@163.com信箱。
2.要求论文观点明确、论证充分、文字简练，具有先进性、科学性、实用性。综述一般不超过6000字，研究生论文一般不超过4000字。具体内容包括：论文题目、作者姓名、工作单位、通讯地址、邮政编码、电话、论文摘要、关键词、正文、主要参考文献。

3.论文请勿涉及保密内容；请作者确保论文内容的真实性和客观性，文责自负。
4.截稿日期： 2011年6月12日，没有文章同样欢迎参会交流。
七、联系方式：

电    话：010-51106804
传    真：010-51106804
联 系 人：张 磊
电子邮箱：youqichuyun2011@163.com

                         中国石油和化学工业协会培训中心

二0一一年五月九日

附件：
2011全国数字管道信息化建设及油气储运安全技术创新研讨会回执表
    （此表复制有效）
	单位名称

	详细地址

	联系人

	邮  编

	电  话

	传真/Email

	姓  名
	性别
	职 务
	手机/联系电话/Email

	住宿是否需要单间：是○ 否○
	是否参加会议发言：是○  否○

	是否参加企业技术与产品推广展示: 是○ 否○

	是否需要代定返程车、机票：        订票要求：

	是否提交会议论文：是○ 否○
	是否参加会后考察： 是○ 否○

	备注: 会后考察线路有(自愿参加、费用自理),需要行程请来电索取。
A: 兰州、青海湖、金银滩草原、原子城、塔尔寺二日

B: 兰州、嘉峪关、敦煌三日

C: 西藏拉萨、日喀则、江孜六日

联系电话/传真：010-51106804                联系人：张 磊